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Fortifikationsverkets yttrande över Finansdepartementets remiss av 

Boverkets rapport (2021:27) Översikts- och regionplan i en digital miljö 

Inledning 

Fortifikationsverket lämnar härmed skriftliga synpunkter på Finansdepartementets remiss av Bo-

verkets rapport (2021:27) Översikts- och regionplan i en digital miljö. 

Yttrande 

Fortifikationsverket tillstyrker att det tas fram en digital standard för översikts- och regionplaner för 

en effektiv och modern samhällsbyggnadsprocess. Fortifikationsverket anser dock att förekomsten 

av sekretessbelagda uppgifter måste beaktas vid en ökad digitalisering. Såväl enskilda uppgifter som 

i aggregerad form eller vid bearbetning (t.ex. AI) kan innehålla säkerhetskyddsklassificerad inform-

ation enligt säkerhetsskyddslagen (2018:585). Detta belyses inte i rapporten.  

I Boverkets rapport 2017:21 Digitala detaljplaner, Reglering av hur detaljplaner ska utformas digitalt 

fördes diskussion om sekretess och frågor kopplade till området. Här påpekades också att området 

behövde utredas vidare och lösningar tas fram. 

Fortifikationsverket anser att hanteringen av sekretessbelagda uppgifter och säkerhetsskyddsklassi-

ficerad information måste beaktas i såväl Boverkets som Lantmäteriets kommande arbete avseende 

t.ex. lagring och tillgängliggörande. Se Fortifikationsverkets yttrande 2022-05-06, 1148/2022, Forti-

fikationsverkets yttrande över Finansdepartementets remiss av Boverkets rapport (2021:25) 

Elektroniska original och långtidsbevarande av digitala detaljplaner, Fi2021/03959. 

Avseende förslaget på förändringar i författningstexten har Fortifikationsverket inget att erinra. 
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Beslut 

Beslut om yttrandet har fattats av ställföreträdande generaldirektör Jacob Henriksson efter före-

dragning av verksamhetskontroller Bengt Gustafson. Chefsjurist Caroline Reuterskiöld Wall och fas-

tighetsdirektör Magnus Palm har också deltagit i den slutliga handläggningen. 

 
 
 
 
Jacob Henriksson 

Ställföreträdande generaldirektör 
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